2021年 9月吉日

お客様 各位

                               株式会社 NSテクノロジーズ

            品質保証・サービス部

            部長 船橋 弘明

NS8000/TR55/60 アフターサービスパーツ販売終了に関するお知らせ

拝啓

 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記 NS8000 系及び TR55/TR60 製品は 2015 年 9 月末日をもって製造を中止し、アナウンスさせ

て頂いた対応スケジュールに従ってアフターサービスパーツを供給してまいりました。弊社アフターサ

ービスパーツの供給期間は製品の製造中止から 7年間と定めておりますので、2022年 9月末日をもって、

アフターサービスパーツの販売を終了させて頂きます。尚、アフターサービスパーツ販売を除く故障・修

理等のお問合せやご相談には、今後も継続してサポートさせていただきますので、ご了承をお願い申し上

げます。

敬具

－ 記 －

1. アフターサービスパーツ販売終了の対象製品

製造中止日：2015年 9月末日

名称 機種（以下および派生機種）

標準 ICハンドラ

NS8000 Series

NS8010/NS8020/NS8040/NS8080H/NS8080/NS8080W/NS8160W/

NS8080HW/NS8160LS/NS8160SW

TR55/TR60

2. アフターサービス完了までのスケジュール

2015年 9月 製造中止宣言

2021年 9月 アフターサービスパーツ販売終了 12 ｶ月前案内（今回）

2022年 9月 アスターサービスパーツ販売終了

   ※2022 年 9 月以降もアフターサービスパーツ販売を除く、故障・修理等のお問合せやご相談には

対応させていただきます。

3. 本件に関するお問合せ

 本件に関するお問い合わせは、下記へお願い致します。

  株式会社 NSテクノロジーズ

  品質保証・サービス部宛て

〒394-0032 長野県岡谷市若宮 1-7-35〒399-8285

  TEL:0266-78-7460